
 
 
 
お得意様 各位 

平成 21年 6月 

 
                                 お問い合わせ先 TEL：0748-88-2200 

FAX：0748-88-2300 
 

薬事法改正に伴う【指定医薬品】の表示削除のお知らせ 
 
謹啓  
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび平成 21 年 6 月 1 日施行の薬事法改正に伴い（「薬事法の一部を改正す
る法律」<平成 18年 6月 14日法律第 69号>）、【指定医薬品】の規制区分が廃止となり
ます。 
今後、弊社製品につきましても、該当する全品目は平成 21年 6月以降改訂分より、順
次添付文書、化粧箱への【指定医薬品】の表示を削除して参りますのでご案内申し上げ

ます。 
尚、変更内容が同様になりますので、その都度案内をお出しするのは控えさせて頂きま

すが、お問い合わせ頂ければ、個々の対応をさせて頂きます。            
謹白 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


